

BR.0012.4.1.2018

Mosina, dnia 7 grudnia 2018 r.



Pan
Przemysław Mieloch
Burmistrz Gminy Mosina

Uprzejmię informuję, że Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Rady Miejskiej w Mosinie na swoim posiedzeniu w dniu 5 grudnia 2018 r., przyjęła następujące wnioski:

1. Komisja zwraca się do Burmistrza Gminy Mosina o przedstawienie sposobu realizacji przez Referat Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu modułu 3 programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, który dotyczy organizacji stołówek oraz miejsc spożywania posiłków w szkołach.
2. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.
3. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie podwyższenia do wysokości 150 % kryterium dochodowego, uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy, w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.
4. Komisja w nawiązaniu do pisma MK.0003.153.2018.SB z dnia 19 listopada 2018 r., w którym Burmistrz Gminy Mosina zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie wniosku radnego Waldemara Wiązka dotyczącego wprowadzenia ulg na przejazdy komunikacją miejską dla wszystkich dzieci z terenu gminy Mosina, bez względu na to, gdzie uczęszczają do szkoły, zwraca się do Burmistrza Gminy Mosina o przedstawienie w trybie pilnym stanu zaawansowania prac nad Kartą Mieszkańca, której filarem jest darmowa komunikacja.
5. Komisja w nawiązaniu do pisma Prezesa Stowarzyszenia SAMI SWOI Niepełnosprawni w Mosinie z dnia 21 listopada 2018 r., którego adresatem był Burmistrz Gminy Mosina, zwraca się do Burmistrza Gminy Mosina o przedstawienie w trybie pilnym planów Gminy Mosina w stosunku do Przedszkola nr 3 Integracyjnego w Mosinie i budynku, w którym mają powstać Warsztaty Terapii Zajęciowej przy ul. Wiosny Ludów w Mosinie, z określeniem perspektywy czasowej i finansowej ich realizacji.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej
Piotr Schotowski

Do wiadomości:

Pan
Roman Kolankiewicz
Przewodniczący
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji